

In de Nota naar aanleiding van het eindverslag, stuk nr. 11, dienen de volgende verbeteringen te worden aangebracht:

op blz. 2, linkerkolom, eerste volle alinea, moet in regel 3 in plaats van „beoordeling”, worden gelezen: doorhaling en in regel 18: in plaats van „ligt”: liggen.

op blz. 3, rechterkolom, moet in regel 11 van onder: in plaats van „substitutie”, worden gelezen: substitutie.

In de Nota van verbeteringen en van wijzigingen, stuk nr. 12, moeten in het opschrift op blz. 5 de woorden „memorie van antwoord” voorkomende in de linkerkolom bovenaan (onder nr. 12) worden verplaatst naar de rechterkolom onder: A. Verbeteringen.

In het Nader gewijzigd ontwerp van wet, stuk nr. 13, dienen de volgende verbeteringen te worden aangebracht:

op blz. 12, rechterkolom, moet in artikel 817, tweede regel: in plaats van „moet” worden gelezen: moeten.

op blz. 17, rechterkolom, moet na het tweede lid van **artikel IX** vóór „1. Onze Minister van Justitie stelt enz.” worden geplaatst: **Artikel X.**